МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
Магаданской областной Думы

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Магаданской областной Думы
от 28 сентября 2020 года № 4 «Об образовании комитетов Магаданской
областной Думы (седьмой созыв)» («Магаданская правда», 2020 г., 9 октября
№ 63; 4 декабря № 71; 2021 г., 30 апреля № 16), признав подпункт 8
пункта 3 утратившим силу.

2. Внести изменение в постановление Магаданской областной Думы
от 28 сентября 2020 года № 12 «Об образовании комиссии Магаданской
областной Думы по регламенту и депутатской этике (седьмой созыв)»
(«Магаданская правда», 2020 г., 9 октября № 63), изложив подпункт 5 пункта 1
в следующей редакции:

«5) Хлопонин Владимир Александрович - депутат Магаданской
областной Дуты, избранный по единому избирательному округу
от избирательного объединения «Магаданское региональное отделение

Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ».».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит осзициальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001